b) Créditos em cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu;  

c) Créditos em cursos de Idiomas;  

d) Créditos para a Formatura (colação de grau e produtora). 

Os estudantes concluintes participantes, que já estiverem formados, têm 

a premiação disponível até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias após a 

divulgação dos resultados, realizada pela Universidade Feevale. Já os 

estudantes concluintes participantes, que ainda não estiverem formados, têm a 

premiação disponível até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias após sua 

colação de grau. 

RESULTADO DA PREMIAÇÃO INDIVIDUAL  

ALUNOS COM OS MAIORES NÚMEROS DE ACERTOS 

Colocação Nome Curso 

1º MARIA EDUARDA RIBEIRO OLIVEIRA PEDAGOGIA 

2º LEANDRO MORETO DA ROSA LETRAS - PORTUGUÊS EAD 

3º ANA PAULA JUSTEN LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS

[...]

01 (uma) bolsa de estudos de 60% em um curso de 

Mestrado ou 01 (uma) bolsa de estudos de 60% em um curso de Pós-

Graduação Lato Sensu da Universidade Feevale; 

Os estudantes concluintes participantes, que já estiverem formados, têm 

a premiação disponível até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias após a 

divulgação dos resultados, realizada pela Universidade Feevale. Já os 

estudantes concluintes participantes, que ainda não estiverem formados, têm a 

premiação disponível até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias após sua 

colação de grau. 

RESULTADO DA PREMIAÇÃO GERAL COLETIVA  

CURSO COM CONCEITO MÁXIMO NO ENADE 

Aguardando divulgação do conceito Enade pelo Instituto Nacional de Estudos e 

Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira – INEP. 

Para os cursos que atingirem conceito igual a 5 (cinco) no ENADE 2024,